Expono 4^o: paries albus fit alteris itis q id
 lam extra positionem, et ipis dicitur nom: qd si-
 ter ma pterit e unita fra pōlam positio-
 nem, si multamam ignis pō. R 2^o nandō qd
 nam ubiq; dīguntur ab extra. R 2^o qm pō
 nandō eam, nam ibi si hil aliud requirit
 ut paries sint itis in albedine, nisi ut utiq; paries
 exi fat albus, ita ut pō, ita ut utiq; extra i al-
 bedi, nū Dinā qd in gelini possent q minus sint